16,50
€2,19

€2,37

4,13
€0,55

25,03

€7,12

12,37
€1,64

UKUPNO:

Slikaj i plati

2.225,38
€ 295,36

438,82
€58,24

1.786,56
€237,12

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

tedaj konverzije:
Slovima:

1.766,56
€237,12

446,64
€59,28

2.233,20
€296,40 

1 EUR = 7,53450 KUNA
dvijetisucedvijestotinetridesettri kn i 20 Ip

VA§A NARUDZBA BR.:Matko Mrkonjic osobno

Vodoskok d.d.

-l_ _ _ _ Oznaka ooeratera: 0184, Vrijeme izdavanja raduna: 08:59, Interna oznaka:10833, Na£in pladanja: Transakcijski ra£un
Vodoskok d.d. za trgovinu i usluge, Culinefika cesta 221 c, HR-10040 Zagreb • MB: